[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
FUNDAÇÃO PAPA JOÃO XXIII
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA BÁSICA E ESPECIAL

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2023

A Comissão do Processo Eleitoral do Conselho Municipal de Defesa dos Direitos Humanos – CMDDH Belém, legalmente constituída pela Portaria nº 710/2022-GAB.P-FUNPAPA, FAZ SABER às entidades civis organizadas de movimentos ligados às causas dos direitos humanos, sediadas no município de Belém do Pará, que realizará no dia 23 de agosto de 2023 a eleição de representantes da sociedade civil do CMDDH Belém, para o Biênio 2023/2025. Informando que o regimento eleitoral poderá ser obtido, gratuitamente, na sede da Secretaria Extraordinária de Cidadania e Direitos Humanos – SECDH localizada na Aldeia Cabana (Avenida Pedro Miranda, s/n, esquina com Tv. Pirajá), 1º andar, no horário das 09h às 14h até o dia 07 de agosto de 2023.

A COMISSÃO.

Av. Rômulo Maiorana, nª 1018, Bairro Marco
CGC: 05.065.644/0001-81
Telefone: 3279-5633
E-mail: Funpapa.dabe@yahoo.com.br

image1.png
runpara | ¥ Prefettura
£ e | (e O Belem

Govemo da nossa gente

image2.png